Rozpocet na rok 2025

Obec Daleké Dusniky , I€ 00242071

Rozpoctové prijmy
paragraf
0
1032
2310
2321
3639
3725
3745
6171
6310
6330
Celkem pfijmy:

Rozpoctové vydaje
1014
2212
2292
2310
2321
3326
3341
3399
3412
3419
3421
3429
3631
3639
3721
3722
3723
3725
3745
4339
5213
5512
6112
6114
6171
6310
6320
6330

Celkem vydaje:

Financovani

8124
8115

Text
Darové pfijmy
Podpora ostatnich produkénich ¢innosti
Pitna voda
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Komunalni sluzby a rozvoj

Vyuzivani a znesSkodfiovani komundlnich odpadd

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy z finan¢nich operaci
Pfevody z vlastni pokladny

Ozdravovani zvifat

Pozemni komunikace

Dopravni obsluznost

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Zachovani a obnova kult.pamatek
Rozhlas a televize

Ostatni zéleZitosti kultury
Sportovni zatizeni ve vlastnictvi obce
Ostatni sportovni ¢innost

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Ostatni zdjmova Cinnost a rekr.
Verejné osvétleni

Komunalni sluzby a rozvoj

Svoz nebezpeténych odpadu

Svoz komundlnich odpadu

Svoz ostatnich odpadu

Svoz tfidéného odpadu

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Ostatni socialni péce

Krizova opatreni

PoZérni ochrana - dobrovolnici
Zastupitelstva obci

Volby do Poslanecké snémovny
Cinnost mistni spravy

Vydaje z finan¢nich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované
Prevody do vlastni pokladny

Splatka avéra
Zapojeni pfijma minulych let

Financovani celkem:

2025

13 257 030
20000
365000
1100000
150 000
150 000

10 000
530000
100 000

15 682 030

5000
6170 000
80000
360 000
2045 000
1400 000
10000
135000
46 800
70000

16 000
10000
1170000
70000
40000
560 000
4000

90 000
852 500
10011 500
5000

90 000
997 100
32000
529900
105 000
25000

24 929 800

792 000
10039770

9247770

Rozpocet je sestaven jako schodkovy a bude pokryt z uspofenych prostiedki obce z predchozich let
Zavaznymi ukazateli rozpoctu jsou paragrafy

Rozpoéet na rok 2025 byl schvalen usnesenim Zastupitelstva obce Daleké Dusniky ¢. 7/2024

dne 16. prosince 2024

Josef Krubner

starosta obce Daleké Dusniky



